SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

                         RESOLUÇÃO N° 539/2014 – GS/SEJ U

Designa Membros da Comissão de Avaliação de
Títulos  para  a  Promoção  e  Progressão  dos
servidores do Quadro Próprio do Poder Executivo –
QPPE.

A  Secretária  de  Estado  da  Justiça,  Cidadania  e  Direitos  Humanos, no  uso  das
atribuições que lhe conferem o artigo 45, inciso XIV da Lei Estadual nº 8.485, de 03 de junho
de 1987 e artigo 8º, inciso XIV do Anexo que integra o Decreto nº 2.085, de 07 de novembro
de 2003 e considerando as Resoluções nº 2238/2011 e nº 2239/2011, da Secretaria de
Estado da Administração e Previdência, que trata da Avaliação de Títulos para a Promoção
e  Progressão  dos  ocupantes  dos  cargos  de Agente  Profissional,  Agente  de  Execução,
Agente Penitenciário, Agente de Aviação e Agente de Apoio do Quadro Próprio do Poder
Executivo – QPPE,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  como  integrantes  da  Comissão  de  Avaliação  de  Títulos  para  a
Promoção e  Progressão dos servidores do Quadro Próprio  do Poder Executivo  –
QPPE, os seguintes Servidores desta Pasta:

- Janete Batista Dornelas, RG nº 2.085.096-5;
- Renê Pereira de Castro, RG nº 3.300.126-6;
- Rosária de Souza Castro, RG nº 1.152.142-6;

          - Roseli Pampuch, RG nº 3.821.114-5;
- Teresa de Jesus da Cruz, RG nº 4.502.895-0;
- Viviane Lettnin Matias, RG nº 12.313.755-8.

Art.  2º  –   Esta  Resolução entra  em vigor  a  partir  da  data  de sua  publicação,  ficando
revogada a RESOLUÇÃO Nº 114/2012 - GS/SEJU e demais disposições em contrário.

Curitiba, 06 de outubro de 2014

 Maria Tereza Uille Gomes,
       Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.